[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

 19 августа  2019 года                                                                        №  72/372

Об аннулировании регистрации кандидата

в депутаты Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн  четвертого созыва
            Рассмотрев поступившее в территориальную избирательную комиссию Некрасовского района заявление от Кругликова Игоря Владимировича, зарегистрированного кандидата в депутаты Муниципального Совета  сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, о снятии своей кандидатуры и отказе от участия в выборах депутатов Муниципального Совета  сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва и, руководствуясь частью 2 статьи 76 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию Кругликова Игоря Владимировича  кандидата в депутаты Муниципального Совета  сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1.
          2. Направить копию настоящего решения Кругликову Игорю Владимировичу.
          3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
          4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Колкотину Е.М.
Председатель территориальной                                                                                избирательной комиссии                                                                 Н.В.Андрианова

Секретарь  территориальной                                                                                     избирательной комиссии                                                                  Е.М.Колкотина